
UCHWAŁA Nr 718/XCII/23 

Rady Miasta Milanówka 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku dot. zmiany organizacji ruchu na ul. Grudowskiej, 

Zawąskiej i Długiej. 

 

Na podstawie art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.), w związku z § 8 ust. 1 Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania  

i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz.U.2002.5.46 z dnia 22 stycznia 2002 r.) Rada Miasta 

Milanówka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wniosek mieszkańców Milanówka z dnia 23.10.2023 r. (zarejestrowany pod numerem 

11048.2023) dot. zmiany organizacji ruchu na ul. Grudowskiej, Zawąskiej i Długiej, 

postanawia przekazać Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia wniosku zawiera załącznik do uchwały.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Milanówka 

 

Piotr Napłoszek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały  

Nr 718/XCII/23 

Rady Miasta Milanówka 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

  

UZASADNIENIE 

 

W dniu 23 października 2023 r. do Rady Miasta Milanówka wpłynął wniosek mieszkańców 

(data wpływu do Urzędu Miasta Milanówka w dniu 23 października 2023 r. zarejestrowany 

pod nr 11048.2023) w sprawie zmiany organizacji ruchu na ul. Grudowskiej, ul. Zawąskiej  

i ul Długiej w Milanówku. Przewodniczący Rady Miasta Milanówka przekazał wniosek do 

zbadania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która po rozpatrzeniu, zaopiniowała.  

Rada Miasta postanowiła wniosek przekazać Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 


